Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

FTESE

Ftoheni & t& mermi pjesé né mbledhjen e shtaté -VII- té rregullt pér vitin 2025 t&
Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila do t&¢ mbahet me daté 23.07.2025 me fillim
pune né ora 11:00 né sallén e takimeve.
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RENDI I PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Raporti financiar pér periudhén Janar — Qershor 2025.

Raporti i auditorit t& pérgjithshém pér Komunén e Hanit té Elezit pér vitin
2024,

Plani i Veprimit té¢ Komunés s& Hanit té Elezit pér adresimin e rekomandimeve
té raportit t€ auditimit 2024.

Propozim vendim pér Planin Zhvillimoré Komunal.

Informaté pér aktivitetet e késhillit komunal pér siguri né bashkési pér gjashté
mujorin e paré té vitit 2025,

Raportin financiar pér periudhén Janar — Qershor 2025 i N.P.L “Pastrimi™ sh.a.
Informaté pér sektorin e emergjencave.

T¢€ ndryshme.

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

Procesverbalin nga mbledhja e kaluar,
Materialin e raportit financiar pér periudhén Janar — Qershor 2025.
Materialin e raportit té auditorit t& pérgjithshém pér Komunén e Hanit té
Elezit pér vitin 2024.

e Materialin e planit t&¢ Veprimit t¢ Komunés sé Hanit t& Elezit pér adresimin
e rekomandimeve té raportit t& auditimit 2024.

e Materialin e propozim vendimit pér Planin Zhvillimoré Komunal.
Materialin e informatés pér aktivitetet e ké&shillit komunal pér siguri né
bashkési pér gjashté mujorin e paré té vitit 2025.

e Materialin e raportit financiar pér periudhén Janar — Qershor 2025 i N.P.L
“Pastrimi” sh.a.

e Materialin e informatés pér sektorin e emergjencave.
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